
Protokoll, fört vid Göteborgs Bridgeförbunds styrelsemöte nummer 3

Plats: Hemma hos Elisabeth Olsson
Tid 18.00-22.00 onsdagen den 4 december 2002
Närvarande Peter Modh (PM),

Elisabeth Olsson (EO), 
Emma Andersson (EA), 
Bo Appelquist (BA), 
Jan Sparud (JS).

1.  Mötets öppnande

Peter förklarade mötet öppnat och hälsade alla välkomna.

2.  Dagordning

Dagordningen fastställdes. EA utsågs att föra protokoll för mötet.

3. Föregående mötes protokoll

Föregående mötes protokoll lades till handlingarna.

4. Ekonomisk rapport.

EO rapporterade om avklarade aktiviteters utfall.

Oktobersilver
Betalning för Oktobersilvertävlingar har kommit in, EO berättar att hon haft en del problem med att
inte  alla  klubbar  har  ruterkonto  hos SBF.  GBF har  däremot  fått  pengar.  Ruterkonton  för  samtliga
klubbar bör vara ordnat till nästa års Oktobersilver, kanske redan till eventuella Aprilsilver.

Pokaler och plaketter
Bertil Thorén har beställt ligapokaler för tre år framåt där vi till mötet inte fått en exakt prisuppggift.
Kostnaderna för pokaler till Göteborgsligan och plaketter till DM medaljörerna (som också köpts in för
tre år framöver) kommer att periodiseras. 

Propagandatävlingen
Bertil Thorén har lagt fram ett förslag till budget där tävlingen går ca 800kr back. Styrelsen diskuterar
huruvida en tävling som är fulltecknad ska få ha en negativ budget. Kommer fram till att om någon
tävling ska få kosta är det Propagandatävlingen. Den har till uppgift att locka spelare som kanske inte
normalt  spelar  bridge  på  Bridgens  Hus,  eller  kanske  känner  sig  lite  osäkra  inför  att  spela  större
tävlingar.

Guldtävlingen
Guldtävlingen gick cirka 2000 kronor back. Till nästa budgetarbete skall styrelsen diskutera om en
tävling som i princip är fullsatt får gå back. Ska vi betala bridgespelare för att komma och spela en
tävling? Tidigare år när tävlingen hölls av Lyx och Salamandern-Wasa vartannat år, har GBF sponsrat
klubbarna med maximalt 2500kr för att kompensera för förluster. Det kändes viktigt att det fanns en
guldtävling i Göteborg och att inte en enskild klubb skulle få ta den ekonomiska smällen själv.

5. GBF:s tävlingsverksamhet

DM-tävlingarna
Under en rad år har deltagarantalet varit lågt på våra DM-tävlingar, styrelsen diskuterar olika idéer på
hur vi kan göra tävlingarna mer attraktiva. Ett förslag är att annonsera senaste årets DM ettor till och



med treor med bild och namn på Bridgens Hus, detta skulle senare kompletteras med slutställningen i
SM-finalen.  Vattenkannor  och  glas  tillgängliga  i  lokalen.  ”Roligare”  inbjudningar  till  DM. Tydlig
annonsering på till exempel nätet om hur många deltagande par som förra året behövts för att skicka
ytterligare göteborgspar till SM-finaler. Vilka är egentligen målgruppen för DM-tävlingar? Det måste
ligga i deltagarnas intresse att många par deltar så att fler får spela SM-final. Styrelsen vill gärna ha
förslag från medlemmar på denna punkt.
DM-Veteraner
DM veteran spelas helgen som kommer. Tävlingen verkar vara under kontroll, PM är tävlingsledare.
Årets  etta,  tvåa  och  trea  ska  förevigas  på  hemsidan  och  på  väggen  på  Bridgens  Hus.  PM  fixar
digitalkamera och fotograf.

Uteblivna spelare
Till Guldtävlingen var det flera par som inte dök upp. Detta att spelare anmäler sig och sedan inte
infinner sig på tävlingen har skett vid flera tillfällen (med olika spelare). Styrelsen konstaterar att den
enligt GBF:s stadgar kan använda SBF:s stadgar när det gäller disciplinärenden (paragraf 14). GBF har
möjlighet att varna och/eller, anmäla till disciplinnämnden, spelare som inte meddelar i tid att de inte
tänker medverka  i  tävling de anmält  sig till.  Disciplinnämnden kan i  sin  tur  besluta om eventuell
avstängning av spelare. Det är tävlingsledarens uppgift att rapportera till att GBF:s styrelse när spelare
uteblir utan förvarning.

Tävlingskommittén 
Tävlingskommitténs mötesprotokoll kan snart beskådas på hemsidan.

6. Övriga frågor.

Kansliet behöver rustas upp
GBF har  beslutat  att  rusta  upp kansliet.  Skåpet  som datorn står  i,  två av bokhyllorna,  den  gamla
kopieringsapparaten och ett av skrivborden ska bort. PM undersöker möjligheten att få hjälp att flytta
möblerna. Istället ska ett nytt dataskrivbord med plåtlådeskydd för datorn inköpas, gärna modell ”böj”
som kan stå i hörn, EA tar fram förslag. En riktig skrivbordsstol behövs, PM undersöker möjligheten
att köpa en begagnad.

Tävlingsledarkurs
Det har visat sig att arbetsbelastningen för dem som arbetar som silvertävlingsledare i distriktet är stor.
Ganska få personer får lägga mycket tid på detta. För att komma tillrätta med problemet kommer BA
att hålla en intensiv utbildning riktad mot personer som redan arbetar som tävlingsledare men vill ha
silver eller guldlicens. Bo tror att det är rimligt att cirka 5-6 personer deltar. Nu gäller det att hitta folk
som kan tänka sig att hålla ett par silvertävlingar om året till utbildningen.

Matrikeln
Hanteringen av matrikelns annonser har inte fungerat riktigt tillfredställande, annonsörer har inte alltid
tillfrågats om de vill ha kvar sina annonser. Det kommer att fungera bättre nästa år. Matrikeln kommer
nästa år att skötas av Jan Ahlquist. 

Diskussionsforumet på hemsidan
Styrelsen tror att forumet kan komma igång. Start kan bli att styrelsen kommer med funderingar som
medlemmar kan ge respons på. PM och EA gör en plan för vilka frågor vi kan ta upp.

Juniorer
EA rapporterar om juniorbridgen. En viss verksamhet finns (SBF:s juniorrally samt en del läger), men
den  viktiga  nyrekryteringen  är  så  gott  som  noll.  Någon  lokal  finns  inte  längre  och  det  märks  i
verksamheten. Styrelsen konstaterar  att för att lära upp bridgjuniorer  krävs resurser och framförallt
krävs en lokal där man kan anpassa tider efter yngre människor. (Eftermiddagsbridge t.ex.)



7. Nästa möte 

Nästa  möte  blir  tisdagen  den  21  Januari  år  2003  hemma  hos  EA  klockan  18.00.  Address
Merkuriusgatan 63. (Bergsjön)

8. Mötets avslutande

Peter förklarade mötet avslutat och tackade Elisabeth för fikat och styrelsen för visat intresse.

Sekreterare

Emma-Maria Andersson

Justeras

Peter Modh



Åtgärdslista 2002-11-04

Upprustning kansli EA, PM

Ruter till kansliets dator. Snarast. PM, JS

Utbildning på programmet ruter JS, PM

Bridgemeny i entrén EA, JS

Hemsidans arbetsgrupp, arbetet fortskrider, ideér finns, 
en del redan ordnat. JS, PM

Styrelsen startar diskussioner på Forumet på hemsidan
Önskelista och DM tävlingar till att börja med. EA, PM

Resultatrapporteringssystemet (tv/data skärmar i lokalen)
utredningen fortsätter. PM

Skriftlig redovisning av hur avtalet för åtaganden mellan
GBF och Bridgeservice ser ut samt uppdatering av denna. PM, EO

Em-Pe Bridges medlemskap i SBF och GBF, är på gång
men är inte klart. GBF presenterar sig för klubben 14/1 EA, PM

Placering och förankring av Guldtävlingstroféns skåp. EA, PM

Mall för ersättningsnivåer för GBF:s tävlingar BA

Checklista för tävlingsledare BA

Silver- och Guld-tävlingsledarutbildning BA

Tävlingskommitténs protokoll på hemsidan JS, BA

Sista dag för spel av SM kvalificerande tävling? BA

Hela styrelsen skall nås med adressen 
styrelsen@gbf.o.se PM

Fotografering av spelare som placerat sig i DM
Samt uppvisande av dessa foton PM, JS

mailto:styrelsen@gbf.o.se

